

CORRISPETTIVI PER L'EROGAZIONE DEL SERVIZIO DI MISURA DELL'ENERGIA PER IMPIANTI BT DI PRODUZIONE SUPERIORI AI 20 kW, COME PREVISTO DALLA DELIBERA AEEG N. 88/2007 E s.m.i. ARTICOLO 4.2- PREZZI IVA ESCLUSA

A) APPROVVIGIONAMENTO ED INSTALLAZIONE APPARECCHIO DI MISURA PER IMPIANTI BT AD INSERZIONE SEMI-DIRETTA (POTENZA SUPERIORE A 30 kW FINO A 100 kW)

Descrizione	U.M	Q.tà	Costo unitario in €	Tot. €
Quadro di misura completo di modem GSM/GPRS: Contatore Landis + Gyr Modello ZMD 310 CR 44 2407.c.1; Classe 1; morsettiera di appoggio e armadio di contenimento; conformità alla direttiva MID	N.	1	900,00	900,00
Contatore Landis + Gyr Modello ZMD 310 CR 44 2407.c1; Classe 1; morsettiera di appoggio e armadio di contenimento; conformità alla direttiva MID				
Riduttori di corrente (TA) con contenitore	N.	2	230,00	460,00
Totale Materiali				1.360,00

(*) Non sono compresi i lavori edili, i cavi elettrici a monte e a valle del gruppo di misura, le spese per la taratura in laboratorio ed in campo eseguite da Ditta autorizzata dall'Agenzia delle Dogane.

Sono a carico dell'utente le spese per la taratura triennale.

- Manodopera:

Descrizione	U.M	Q.tà	Costo unitario in €	Tot. €
Installazione e programmazione con due addetti	ore	4	23,50	94,00

- Spese generali ():**

Descrizione	U.M	Q.tà	Costo unitario in €	Tot. €
Spese generali 20 % su materiali e manodopera				290,80

(**) Trattandosi di installazioni compiute (apparecchiature, manodopera, materiali di consumo, utilizzo di attrezzature ed automezzi) per tenere conto dei maggiori oneri derivanti da una conduzione organizzata e tecnicamente qualificate delle attività, si applica un contributo per spese generali nella misura massima del 20 % (sono inclusi in questa voce anche gli oneri relativi alla sicurezza)

Totale A: Materiali + manodopera + spese generali	1.744,80
--	-----------------

B) Manutenzione ordinaria dell'apparecchiatura

Descrizione	U.M	Q.tà	Costo unitario in €	Tot. €
Verifica e funzionalità due volte l'anno con due addetti	ore	4	23,50	94,00

C) Rilevazione e registrazione misure

Descrizione	U.M	Q.tà	Costo unitario in €	Tot. €
Rilevazione e registrazione misure compreso traffico dati				30,00

CORRISPETTIVI PER L'EROGAZIONE DEL SERVIZIO DI MISURA DELL'ENERGIA PER IMPIANTI MT DI PRODUZIONE SUPERIORI AI 20 kW, COME PREVISTO DALLA DELIBERA AEEG N. 88/2007 E s.m.i. ARTICOLO 4.2- PREZZI IVA ESCLUSA

D) APPROVVIGIONAMENTO ED INSTALLAZIONE APPARECCHIO DI MISURA PER IMPIANTI MT (INSERZIONE INDIRETTA - POTENZA MAGGIORE DI 100 kW)

Descrizione	U.M	Q.tà	Costo unitario in €	Tot. €
Quadro di misura completo di modem GSM/GPRS: Contatore Landis + Gyr Modello ZMD 405 CR 44 2407.c.1; Classe 1; morsettieria di appoggio e armadio di contenimento; conformità alla direttiva MID	N.	1	1.100,00	1.100,00
Contatore Landis + Gyr Modello ZMD 310 CR 44 2407.c1; Classe 1; morsettieria di appoggio e armadio di contenimento; conformità alla direttiva MID				
RIDUTTORI DI CORRENTE (TA)	N.	2	230,00	460,00
RIDUTTORI DI TENSIONE (TV)	N.	2	360,00	720,00
Totale Materiali				2.280,00

(*) Non sono compresi i lavori edili, i cavi elettrici a monte e a valle del gruppo di misura, le spese per la taratura in laboratorio ed in campo eseguite da Ditta autorizzata dall'Agenzia delle Dogane.

Sono a carico dell'utente le spese per la taratura triennale.

- Manodopera:

Descrizione	U.M	Q.tà	Costo unitario in €	Tot. €
Installazione e programmazione con due addetti	ore	4	23,50	94,00

- Spese generali ():**

Descrizione	U.M	Q.tà	Costo unitario in €	Tot. €
Spese generali 20 % su materiali e manodopera				474,80

(**) Trattandosi di installazioni compiute (apparecchiature, manodopera, materiali di consumo, utilizzo di attrezzature ed automezzi) per tenere conto dei maggiori oneri derivanti da una conduzione organizzata e tecnicamente qualificate delle attività, si applica un contributo per spese generali nella misura massima del 20 % (sono inclusi in questa voce anche gli oneri relativi alla sicurezza)

Totale A: Materiali + manodopera + spese generali	2.848,80
--	-----------------

E) Manutenzione ordinaria dell'apparecchiatura

Descrizione	U.M	Q.tà	Costo unitario in €	Tot. €
Verifica e funzionalità due volte l'anno con due addetti	ore	8	23,50	188,00

F) Rilevazione e registrazione misure

Descrizione	U.M	Q.tà	Costo unitario in €	Tot. €
Rilevazione e registrazione misure compreso traffico dati				70,00

CORRISPETTIVI PER L'EROGAZIONE DEL SERVIZIO DI MISURA DELL'ENERGIA PER IMPIANTI BT DI PRODUZIONE SUPERIORI AI 20 kW, COME PREVISTO DALLA DELIBERA AEEG N. 88/2007 E s.m.i. ARTICOLO 4.2- PREZZI IVA ESCLUSA

A) APPROVVIGIONAMENTO ED INSTALLAZIONE APPARECCHIO DI MISURA PER IMPIANTI BT AD INSERZIONE DIRETTA

Descrizione	U.M	Q.tà	Costo unitario in €	Tot. €
Quadro di misura completo di modem GSM/GPRS: Contatore Landis + Gyr Modello ZMD 310 CR 44 2407.c.1; Classe 1; morsettiera di appoggio e armadio di contenimento; conformità alla direttiva MID	N.	1	900,00	900,00
Contatore Landis + Gyr Modello ZMD 310 CR 44 2407.c1; Classe 1; morsettiera di appoggio e armadio di contenimento; conformità alla direttiva MID				
Totale Materiali				900,00

(*) Non sono compresi i lavori edili, i cavi elettrici a monte e a valle del gruppo di misura, le spese per la taratura in laboratorio ed in campo eseguite da Ditta autorizzata dall'Agenzia delle Dogane.

Sono a carico dell'utente le spese per la taratura triennale.

- Manodopera:

Descrizione	U.M	Q.tà	Costo unitario in €	Tot. €
Installazione e programmazione con due addetti	ore	4	23,50	94,00

- Spese generali ():**

Descrizione	U.M	Q.tà	Costo unitario in €	Tot. €
Spese generali 20 % su materiali e manodopera				198,80

(**) Trattandosi di installazioni compiute (apparecchiature, manodopera, materiali di consumo, utilizzo di attrezzature ed automezzi) per tenere conto dei maggiori oneri derivanti da una conduzione organizzata e tecnicamente qualificate delle attività, si applica un contributo per spese generali nella misura massima del 20 % (sono inclusi in questa voce anche gli oneri relativi alla sicurezza)

Totale A: Materiali + manodopera + spese generali	1.192,80
--	-----------------

B) Manutenzione ordinaria dell'apparecchiatura

Descrizione	U.M	Q.tà	Costo unitario in €	Tot. €
Verifica e funzionalità due volte l'anno con due addetti	ore	4	23,50	94,00

C) Rilevazione e registrazione misure

Descrizione	U.M	Q.tà	Costo unitario in €	Tot. €
Rilevazione e registrazione misure compreso traffico dati				30,00